Praecep imus pro\ inciali huius provincie sub pena excommunicat ionis in forma 
et sub pena privat ionis provinciala tus et sub pena inhabiluacionis ad о п т е 
off icium cum cura an imarum per decern annos, qua t enus a noticia l i terarum 
nost raru in in f ra competen tem t e rminum mi t tend i debeat ad nos misisse collec-
tas débi tas a capi tulo generáli Bononie-celebrato usque ad f inem anni 72 
et infra idem t empus t empus debeat ad nos misisse decern ducatos impé-
riales pro revocacione calumnie et debeat ad nos misisse collectam anni 73 per 
t o t u m mensem August i eiusdem anni. Нес omnia praecepta sunt sub eisdein penis. 

R o m e die 17 marcii 1473 
F r a t e r J acobus de Aquila sacre pagine professor prior generális tocius ordinis 
f r a t r u m heremi ta rum sancti August ini sed invitus. Venerabili nobis in Christo 
Magistro Bar tholomeo de Quinqueecclesiis, provinciális ( !) provincie Ungarie 
eiusdem ordinis salutem in Domino sempi ternam. Quoniain iuris remedium 
est, ut cum actor propter loci d i s tan t iam aut propter quaeque alia impedi-
men ta in agi tandis causis presens esse nequeat , possit in suum favorem pro-
cura torem inst i tuere cont inger i tque quod anno proximo preter i to Quidam vene-
rabilis religiosus filius Magdalene relicte Emerici To th de Buda professus et 
filius conventus sancte diocesis ordinis f r a t r u m heremi ta rum Sancti August ini 
hie in u rbe R o m a n a diem suum clausit ex t r emum. E t secundum omnia iura et 
dicti ordinis sanctiones bona decedent ium f r a t r u m ad ilium devolvantur conven-
t u m , cuius filii e rant viventes. Prior et f r a t r e s dicti conventus de Cora t amqua in 
ad euin legitime spectancia a sua genitrice et a quibuscunque detentor ibus 

" Vö. Knauz TV.: K o r t a n . Bp. 1876. 267. egy 1480-i ő s n y o m t a t v á n y bejegyzésében 1. Magyar reneszánsz könyvkö tő 
műhelyek . Bp. Г966 —67. п. 23. Kovács Zol tán, az esztergomi Bibliotheca igazga tó jának szíves közlése. 

32 Szepsi Csombor Már ton összes művei . S a j t ó alá rendezte Kovács S. I. és Kulcsár P. Bp. 1968. A kö te t re Országh 
László h ív ta fel f igye lmem, amiér t ezú ton mondok köszönete t . 

" I. h. 
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omnia et singula bona mobilia et stabilia quelibet ad ipsum f ra t r em J o h a n n e m 
per t inent ia a sua genitrice et a quibuscunque detentor ibus exigere in te i idunt . 
Verum quod per scriptos id facere propter loci d is taneiam nequeunt , decre-
ve run t id per a l terum efficere et pr imuin in vest ra prudencia et boni ta te con-
f identes humil i ter nobis suppl icarunt u t vos in procura torem dicti conventus 
predicta causa const i tueramus. Nos a t t enden tes causam esse legi t imam eorum 
peticionibus annuere decrevimus. Quapropte r tenore presencium te ad requisitio-
nem dic torum prioris et f r a t r u m dicti conventus Coram procura torem eiusdem 
conventus auctor i ta te mei officii et eorumdem f r a t r u m vo lun ta te nobis da t a 
per présentes faci inus et creamus procura torem dantes tibi auc to r i t a t em 
citandi, convocandi, exigendi, conpromit tendi . qu i tandi in quacunque curia 
temporal i vel spiri tuali omni tempore fer ia to et non fer ia to et denique omnia 
et singula faciendi, que nos et prior et f ra t res dicti conventus per 110s ipsos 
facere possemus cum auc tor i ta te subst i tuendi u n u m vel plures procura tores 
prout opus fuer i t ac in cont rar ium facient ibus quibuscunque non obs tan t ibus . 
D a t u m Rome apu t sanc tum Augus t inum anno domini 1473. die 17 mensis J a n u a r i y